por terceiros ou fornecidos pela Administração. 

5.3 As especificações técnicas detalhadas encontram-se descritas nos itens 1, 2 e 4 deste 

documento. 

6.     ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 45.833,33 (quarenta e cinco mil oitocentos 

e trinta e três reais e trinta e três centavos), considerando a prestação dos serviços por 

um período de 5 (cinco) meses, com valor mensal estimado de R$ 9.166,67 (nove mil, 

cento e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), conforme tabela constante 

no itens 1 e 2 deste documento. 

7.       VIGÊNCIA 

7.1 O contrato decorrente da presente contratação terá vigência inicial de 05 (cinco) meses, 

contados a partir da data de sua assinatura, conforme estabelecido no instrumento